
ZARZĄDZENIE NR 102/2016

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Kleszczelach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 36a  ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia
7 września 199 r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64
i 195) zarządzam się, co następuje:

§  1.  Powierzam  Pani  Krystynie  Jakubowskiej  stanowisko  Dyrektora  Przedszkola
w Kleszczelach na okres od 1 lipca 2016 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§  2.1  Uprawnienia  i  obowiązki  na  powierzonym  stanowisku określają  przepisy  ustawy
o systemie  oświaty przywołanej  na wstępie,  ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r.  -  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 poz. 191) oraz przepisy wykonawcze do wymienionych ustaw.

2.  W sprawach nieuregulowanych  przepisami  wymienionymi  w § 2 mają  zastosowanie
przepisy Kodeksu pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr inż. Aleksander Sielicki


